
KG trubka s hrdlem SN8 KGEM DN160/5000 222190

» Potrubní systémy » Kanalizační potrubí

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

734121919
nabidky@satekmm.cz

15.5.2024 21:02
1/3

Osma 
Balení 1,00 ks 
Množství skladem 1,00 
Rezervováno 1,00 
Kód produktu 13083 
EAN 4052836221902 

Kanalizační systém z neměkčeného polyvinylchloridu,
kruhové tuhosti SN 4 a SN8, je vyráběn v souladu s ČSN EN
1401-1 a ČSN EN 13 476 - 2. Kanalizační systém je určen pro
svodná potrubí pod budovami, kanalizační přípojky a stokové
sítě s výškou krytí až 8m.

Výhody:

Vysoká pevnost, dlouhodobá stabilita
Životnost až 100 let, chemická odolnost, výborné hydraulické
vlastnosti
100% těsnost spojů, spoj nezarůstá kořeny (zajištěna
jazýčkovými těsnícími elementy z odolných kaučuků v drážce
hrdla)
Zesílená stěna = vyšší bezpečnost
Široká oblast použití, snadná inspekce
Rychlá montáž, snadná pokládka
Teplotní odolnost 60°C
100% recyklovatelný

KG systém

SN 4 – kruhová tuhost SN 4, používá se pro svodná potrubí
pod budovami, kanalizační přípojky a stokové sítě s výškou
krytí až 4 m

SN 8 – zvýšená kruhová tuhost SN 8, používá se v
nestandardních podmínkách uložení (extrémní dynamické
namáhání, výška krytí do 8 m)

SN 10 – kruhová tuhost SN 10, používá se pro svodná potrubí
pod budovami, kanalizační přípojky a stokové sítě s výškou
krytí větší než 8 m

Cena bez DPH 792,00 Kč
Cena s DPH 958,32 Kč

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/osma


KG trubka s hrdlem SN8 KGEM DN160/5000 222190

» Potrubní systémy » Kanalizační potrubí

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

734121919
nabidky@satekmm.cz

15.5.2024 21:02
2/3

Dostupnost: Na dotaz



KG trubka s hrdlem SN8 KGEM DN160/5000 222190

» Potrubní systémy » Kanalizační potrubí

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

734121919
nabidky@satekmm.cz

15.5.2024 21:02
3/3


